

J.C.K. Holding, Skjern ApS
Meldskiftet 10, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 63 37 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

Jens Chr. N. Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.C.K. Holding, Skjern ApS Meldskiftet 10 6950 Ringkøbing Telefon: 97351273 CVR-nr.: 27 63 37 06 Stiftet: 5. marts 2004 Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Jens Chr. N. Korsholm Lis Korsholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Nordnet Danmark Postboks 2307 1026 København K Nykredit Bank A/S Anker Heegaardsvej 4-6 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Årets resultat, der af ledelsen anses som ikke tilfredsstillende, kan henføres til den generelle markedsudvikling på de finansielle markeder i foråret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-34.870	-37.825
1 Personaleomkostninger	-135.404	-220.519
Driftsresultat	-170.274	-258.344
Andre finansielle indtægter	170.642	991.698
Øvrige finansielle omkostninger	-481.179	-123.769
Resultat før skat	-480.811	609.585
Skat af årets resultat	0	-110.946
Årets resultat	-480.811	498.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-980.811	-251.361
Disponeret i alt	-480.811	498.639

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.429</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.429</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.020.866</u>	<u>5.016.570</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.020.866</u>	<u>5.016.570</u>
Likvide beholdninger	<u>30.915</u>	<u>231.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.079.210</u>	<u>5.248.168</u>
Aktiver i alt	<u>4.079.210</u>	<u>5.308.168</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.179.573	4.160.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	3.804.573	5.035.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.943	176.882
Selskabsskat	0	58.307
Anden gæld	23.694	37.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.637	272.784
Gældsforpligtelser i alt	274.637	272.784
Passiver i alt	4.079.210	5.308.168

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.411.745	250.000	4.786.745
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.361	750.000	498.639
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.160.384	750.000	5.035.384
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-980.811	500.000	-480.811
	125.000	3.179.573	500.000	3.804.573

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.781	160.808
Pensioner	0	57.200
Andre omkostninger til social sikring	1.514	1.514
Personaleomkostninger i øvrigt	1.109	997
	<u>135.404</u>	<u>220.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-58.307	79.713
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-30.332	-49.381
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	89.000	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	361	30.332
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-110.946
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	27.068	22.307
	<u>27.429</u>	<u>-58.307</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke afsat negativ udskudt skat 97 tkr.		